ПРОТОКОЛ №1
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК УЧАСТНИКОВ

ОТБОРА ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ НА ФИНАНСОВОЕ
ВОЗМЕЩЕНИЕ ЧАСТИ ЗАТРАТ НА ПОГАШЕНИЕ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ЗА

РАНЕЕ ПОТРЕБЛЕННЫЕ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ РЕСУРСЫ
ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В

СФЕРЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ

г. Заволжье 26.08.2022
13ч.30мин.

Председатель комиссии:

Г лава Администрации

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы Администрации

С.Н. Кирилловский

А.В. Петров

Члены комиссии:

И.о. начальника ОУ и ФО —
главного бухгалтера

И.о. начальника бюджетного отдела

И.о.начальника юридического отдела

Директор МКУ «ОРУ ЖКХ»

Секретарь комиссии:

О.С. Скурова

С.И. Смирнова

Ю.С. Никонова

В.В. Уханов

М.К.Зобова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Решение о предоставлении субсидии (о заключении соглашения) или об
отклонении заявки участника отбора (отказе в заключении соглашения о
предоставления субсидии)

СЛУШАЛИ: Кирилловского С.Н.
В соответствии с постановлением Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района Нижегородской области от 23.12.2021 №961
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Заволжья

Городецкого муниципального района Нижегородской области на финансовое
возмещение части затрат на погашение задолженности за ранее потребленные
топливно-энергетические ресурсы организациям, осуществляющим деятельность в
сфере теплоснабжения на территории города Заволжья» предлагаю провести отбор
представленных заявок.

Рассмотрели поступившую 1 (одну) заявку от Муниципального унитарного
предприятия «Тепловодоканал» г. Заволжья. Заявка соответствует требованиям
пункта 1.6. и пункта 2.4. Порядка предоставления субсидии из бюджета города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области на
финансовое возмещение части затрат на погашение задолженности за ранее
потребленные топливно-энергетические ресурсы организациям, осуществляющим
деятельность в сфере теплоснабжения на территории города Заволжья»

РЕШИЛИ: предоставить субсидию из бюджета города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области на финансовое возмещение части
затрат на погашение задолженности за ранее потребленные топливно-
энергетические ресурсы Муниципальному унитарному предприятию
«Тепловодоканал».

Г лава Администрации

Председатель комиссии:

Заместитель главы Администрации

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

И.о. начальника бюджетного отдела

И.о. начальника ОУ и ФО
главного бухгалтера

И.о.начальника юридического отдела Ю.С. Никонова

Директор МКУ «ОРУ ЖКХ» В.В. Уханов

Секретарь комиссии: М.К.Зобова